別紙様式２
研究支援員制度利用報告書
　令和　　年　　月　　　日

男女共同参画推進室長　様

　下記のとおり研究支援員の利用実績を報告します。

報告者

	所属

	職名

	フリガナ
氏名

　　印

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　　　Fax：
E-mail：

	研究支援員
利用期間・時間
	氏名：
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　　週　　時間

	研究支援員
利用期間・時間
	氏名：
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　　週　　時間

	研究支援員
利用期間・時間
	氏名：
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　　週　　時間

研究支援員

業務内容

	利用期間全体を通して振り返り、研究支援員の主たる業務内容についてお書きください。

評価

	どのような点が「期待通り」もしくは「期待通りでなかった」のか具体的にお書きください。

研究推進に
おける効果
	研究推進の達成状況について研究支援員の利用の効果が分かるようにお書きください。
（研究論文数や国内外発表件数等の増加、外部資金の獲得向上、共同研究の増加等）

その他の面での
効果・改善
	研究支援員の利用により、研究活動や家庭生活において、あるいは身体的・精神的な側面において何らかの改善があった場合はお書きください。

事業利用についての感想

	研究支援員を利用する上で困った点や今後改善してほしい点などがありましたらお書きください。

※本報告書に記載された内容は、事業報告書への掲載等、今後の事業実施の参考資料として利用します。